
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού και  
Διοικητικής Μέριμνας 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Κίσσαμος  23/3/2020 

Αρ.Πρωτοκ. 2471 

                  

Ταχ. Δ/νση   : Πολεμιστών 1941 
                       734 00 ΚΙΣΣΑΜΟΣ  
Τηλ.              : 28223-40216 
Fax               : 28220-83093  
e-mail           : dkisamou@gmail.com 

  
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της μεταβίβασης αρμοδιοτήτων Αντιδημάρχων» 
 
 
                                              

ΑΠΟΦΑΣΗ 192 
 

Ο Δήμαρχος Κισσάμου ,Μυλωνάκης Γεώργιος 
  

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από 

την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με 

τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου και από το άρθρο 5 του 

Ν.4623/2019 (Α' 134). 

2. Την υπ’αρ.844/2019 απόφασή μας περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων αυτών 

3. Την υπ’αρ.6/2020 απόφασή μας περί ορισμού Άμισθου Αντιδημάρχου και μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων αυτού. 

4. Την ανάγκη που προέκυψε ,λόγω της λήψης εκτάκτων μέτρων προφύλαξης που πρέπει να 

λάβει ο Δήμος  για την αντιμετώπιση της εμφάνισης του Ιού COVID-19, να μεταφερθεί η 

καθ’ύλην αρμοδιότητα «Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης» από τον άμισθο Αντιδήμαρχο 

Σταθόπουλο Αντώνιο στο έμμισθο Αντιδήμαρχο Χαχλάκη Γεώργιο. 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Αφαιρεί από  τις καθ’ύλην αρμοδιότητες του άμισθου Αντιδημάρχου Σταθόπουλου 

Αντωνίου του Γεωργίου την αρμοδιότητα «Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης», και 

την προσθέτει στις καθ’ύλην αρμοδιότητες του έμμισθου Αντιδημάρχου Χαχλάκη 

Γεωργίου του Ιωάννη , οι αρμοδιότητες του οποίου διαμορφώνονται ως εξής: 



 

Επί των θεμάτων Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού, 

την τέλεση Πολιτικών Γάμων και επί θεμάτων Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι 844/2019 και 6/2020 αποφάσεις του Δημάρχου. 

 

 Η παρούσα να δημοσιευτεί μία φορά σε μία ημερήσια εφημερίδα και, αν δεν υπάρχει 

ημερήσια, σε μία εβδομαδιαία της πρωτεύουσας του Νομού και να αναρτηθεί στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Κισσάμου και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

  

Ο      Δήμαρχος  

ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 


